
298135-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 298135-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących z terenu Gminy Krzykosy
OJ S 98/2024 22/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Krzykosy
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Krzykosy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
wytworzonych na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy położonych na 
terenie Gminy Krzykosy, dostarczonych przez podmiot wskazany przez Zamawiającego, a 
także zagospodarowanie odpadów dostarczonych z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w okresie od 01.01.2025 roku do 31.12.2026 roku. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 7 do SWZ.
Identyfikator procedury: d899d7d1-3a0a-49d1-bc43-751623471e6d
Wewnętrzny identyfikator: GKZ.271.9.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90514000 
, Usługi recyklingu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 20.000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 2. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. 
procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. procedury odwróconej. 
3. Z postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia wyklucza się Wykonawców, w 
stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych:1)w art. 108 ust. 1 
ustawy Pzp (obligatoryjne przesłanki wykluczenia),2)w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 507) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego;3)w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1; dalej: „rozporządzenie 833
/2014”), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/298135-2024


298135-2024 Page 2/9

2.1.6.

1), dalej: rozporządzenie 2022/576. 4)w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp (fakultatywne 
przesłanki wykluczenia), tj. w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, 
którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury. 4.Na potwierdzenie brak podstaw wykluczenia Wykonawca zostanie wezwany do 
złożenia podmiotowych środków dowodowych:a)Informację z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie określonym w:-art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, -art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego – 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.b) oświadczenia Wykonawcy, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. 
U. z 2024 r., poz. 594), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ.c)
odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji. d) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: -art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp, dotyczący wydania prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne,-art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi 
wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji,- art. 108 ust. 1 pkt 6 
ustawy Pzp, tj. jeżeli w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy („Jeżeli 
wykonawca lub podmiot, który należy z Wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 1689 ze zm.) doradzał lub w inny sposób był zaangażowany w przygotowanie 
postępowania o udzielenie tego zamówienia […]”) doszło do zakłócenia konkurencji,-art. 5k 
Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7ust. 1 ustawy o Szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Z postępowania wykluczony zostanie Wykonawca, wobec którego 
zachodzi którakolwiek z przesłanek określonych w: art. 108 ust. 1 P.z.p., art. 109 ust. 1 pkt 4
Korupcja: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.
Nadużycia: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) Przesłanka wykluczenia dotyczy 
art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g, pkt 2 i pkt 4 ustawy Pzp - Zamawiający żąda złożenia podmiotowego 
środka dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia ws. dokumentów; 2) 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 



298135-2024 Page 3/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 507) 3) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1; dalej: 
„rozporządzenie 833/2014”), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczące go środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Przesłanka 
wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 
ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 
ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 
1 pkt 3 ustawy Pzp.
Aktywami zarządza likwidator: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Krzykosy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
wytworzonych na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy położonych na 
terenie Gminy Krzykosy, dostarczonych przez podmiot wskazany przez Zamawiającego, a 
także zagospodarowanie odpadów dostarczonych z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w okresie od 01.01.2025 roku do 31.12.2026 roku. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami 90510000 
, , Usuwanie i obróbka odpadów 90514000 Usługi recyklingu odpadów 90533000 

Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Gminy Krzykosy, woj. wielkopolskie

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne



298135-2024 Page 4/9

5.1.9.

To jest zamówienie powtarzalne
Opis: II kwartał 2026r.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
dotyczące: 1)uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
tj.: a)wpisu do Bazy Danych o Odpadach w zakresie wymaganych dla realizacji usług 
będących przedmiotem zamówienia, b) zezwolenie na zbieranie wszystkich frakcji odpadów 
komunalnych będących przedmiotem zamówienia (wg kodów wskazanych w OPZ) wydane na 
podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 ze 
zm.) lub zezwolenie na przetwarzanie wszystkich frakcji odpadów komunalnych będących 
przedmiotem zamówienia (wg kodów wskazanych w OPZ) lub pozwolenie zintegrowane
/pozwolenie wydane na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54) uwzględniające warunki zezwolenia na zbieranie 
wszystkich frakcji odpadów komunalnych będących przedmiotem zamówienia (wg kodów 
wskazanych w OPZ) w instalacji stanowiącej miejsce przetwarzania przyjętych odpadów 
komunalnych c) albo, w przypadku instalacji położonych poza Rzeczpospolitą Polską: 
•uprawnienia dla podmiotu prowadzącego instalację do przetwarzania odpadów zapewniające 
możliwość przetwarzania odpadu, zgodnie z przepisami kraju, w którym instalacja jest 
prowadzona oraz •pisemną umowę pomiędzy podmiotem, który organizuje przemieszczanie 
(wysyłający) a odbiorcą odpadów, o której mowa w załączniku nr VII do rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady nr 1013/2006 w sprawie przemieszczania odpadów.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych warunków.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej lub 
zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej następującym zasobem 
technicznym (sprzętowym): a) instalacją / instalacjami do zagospodarowania odpadów 
komunalnych spełniającą kumulatywnie następujące wymagania: •umożliwiającą zbieranie i
/lub magazynowanie i/lub unieszkodliwianie i/lub przetwarzanie wszystkich kategorii (kodów) 
odpadów wskazanych w OPZ, •wpisaną jako instalacja komunalna na listę prowadzoną przez 
właściwego miejscowo marszałka województwa (obowiązek wpisu na listę nie znajduje 
zastosowania do instalacji przeznaczonej do termicznego przekształcania odpadów 
komunalnych zgodnie z przepisami u.o. oraz ustawy z dnia z dnia 23 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399) lub instalacji 
znajdujących się poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej). •posiadającą wdrożone systemy 
zarządzania spełniające: ▪ normę środowiskową ISO 140001:2015 albo normę równoważną, ▪ 
normę jakościową ISO 9001:2015 albo normę równoważną.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane



298135-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności za fakturę. W kryterium tym można uzyskać maksymalnie 40 punktów, 
które zostaną przypisane ofercie tego Wykonawcy, który oferuje termin płatności za fakturę 30 
dni, tj. najdłuższy termin płatności. Punktacja w tym kryterium będzie następująca: Oferta 
Wykonawcy, który oferuje termin płatności za fakturę: 30 dni - 40 punktów Oferta Wykonawcy, 
który oferuje termin płatności za fakturę: 21 dni - 20 punktów Oferta Wykonawcy, który oferuje 
termin płatności za fakturę: 14 dni - 10 punktów Oferta Wykonawcy, który oferuje termin 
płatności za fakturę: 7 dni - 0 punktów
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną otrzyma 60 punktów. Każda następna oferta otrzyma liczbę 
punktów proporcjonalnie mniejszą, liczoną według wzoru: C=Cena oferowana minimalna brutto
/Cena badanej oferty brutto x 60. C - Liczba punktów przyznanych rozpatrywanej ofercie wg 
kryterium cena 60 - Waga kryterium Maksymalną liczbę punktów wynoszącą 60 pkt otrzyma 
oferta z najniższą oferowaną ceną.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 20.000,00 
zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu 
składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach w 
zależności od wyboru Wykonawcy: a) pieniądzu, b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt.2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 419 ze zm.). 4. Wadium wniesione w formie 
pieniężnej należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego 90 9085 0002 
0010 0100 1313 0011 z adnotacją: „WADIUM-GKZ.271.9.2024”. 5. Wniesienie wadium w 
pieniądzu przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego będzie 
skuteczne z chwilą uznania tego rachunku bankowego kwotą wadium, (jeżeli wpływ środków 
pieniężnych na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego nastąpi przed upływem 
terminu składania ofert). 6. Jeżeli wadium zostanie wniesione w walucie obcej, kwota wadium 
zostanie przeliczona na PLN wg średniego kursu PLN w stosunku do walut obcych 
ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski (Tabela A kursów średnich walut obcych) w dniu 

https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy
https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy
https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy


298135-2024 Page 6/9

publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. 7. Wadium wnoszone 
w formie poręczeń lub gwarancji powinno być złożone w oryginale w postaci elektronicznej i 
musi obejmować cały okres związania ofertą. W przypadku wniesienia wadium w formie 
gwarancji lub poręczenia koniecznym jest, aby gwarancja lub poręczenie obejmowały 
odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium, określone w art. 98 ust. 
6 ustawy Pzp. Gwarancja lub poręczenie musi zawierać w swojej treści nieodwołalne i 
bezwarunkowe płatne na pierwsze żądanie Zamawiającego zobowiązanie wystawcy 
dokumentu do zapłaty na rzecz Zamawiającego kwoty wadium, nazwę wykonawcy, 
beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej 
udzielającej gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib, kwotę gwarancji, termin ważności 
gwarancji „od dnia……. do dnia……”. 8. W przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji 
lub poręczenia dokument wadium winien być oznaczony: „WADIUM-GKZ.271.9.2024”. 9. 
Zasady wnoszenia wadium określone w niniejszym rozdziale dotyczą również przedłużenia 
ważności wadium oraz wnoszenia nowego wadium w przypadkach określonych w ustawie. 10. 
Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SWZ lub nieutrzymywanie 
nieprzerwanie wadium do upływu terminu związania ofertą spowoduje odrzucenie oferty 
Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp. 11. Zamawiający zwraca wadium 
zgodnie z zasadami określonymi w art. 98 ust. 1-5 ustawy Pzp 12. Zamawiający zatrzyma 
wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w formie gwarancji lub 
poręczenia, o którym mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4, występuje odpowiednio do gwaranta lub 
poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, jeżeli: 12.1. Wykonawca w odpowiedzi na 
wezwanie, o którym mowa w art. 107 ust. 2 art. 128 ust. 1, z przyczyn leżących po jego 
stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych środków 
dowodowych, oświadczeń, o których mowa w art. 125 ust. 1, innych dokumentów lub 
oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust.2 pkt 3, 
co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę, jako 
najkorzystniejszej; 12.2. Wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania 
umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, b) nie wniósł 
wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 12.3. Zawarcie umowy w 
sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy.
Termin składania ofert: 26/06/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/06/2024 10:10:00 (UTC+1)
Miejsce: Wykonawca składa ofertę za pomocą Platformy Zakupowej pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy
Informacje dodatkowe: 1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 
platformazakupowa.pl pod adresem:  w myśl https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy
Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 2.Do oferty należy 
dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty. 3.Po wypełnieniu Formularza składania 
oferty i dołączeniu wszystkich wymaganych załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do 
podsumowania”. 4.Oferta składana elektronicznie musi zostać podpisana elektronicznym 
podpisem kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W procesie 
składania oferty za pośrednictwem platformazakupowa.pl, Wykonawca powinien złożyć podpis 
bezpośrednio na dokumentach przesłanych za pośrednictwem platformazakupowa.pl. 
Zalecamy stosowanie podpisu na każdym załączonym pliku osobno, w szczególności 
wskazanych w art. 63 ust 1 oraz ust. 2 ustawy P.z.p., gdzie zaznaczono, iż oferty, wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o której mowa w art. 125 ust.1 
sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci lub formie elektronicznej i opatruje się 

https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy
https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy


298135-2024 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

odpowiednio w odniesieniu do wartości postępowania kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 5.Za datę złożenia oferty 
przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) w drugim kroku składania oferty 
poprzez kliknięcie przycisku „Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została 
zaszyfrowana i złożona. 6.Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, 
zmiany i wycofania oferty znajduje się w Instrukcji składania ofert/wniosków dostępnej na 
platformazakupowa.pl 7.Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie składania ofert. 8.
Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może wycofać złożonej oferty
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wszelkie istotne dla stron postanowienia zawierają 
projektowane postanowienia umowy stanowiący załącznik nr 8 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w ustawie Pzp. Terminy składania odwołań wskazane zostały w art. 515 
ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Krzykosy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Krzykosy
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Krzykosy

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Krzykosy
Numer rejestracyjny: 631258218
Adres pocztowy: Krzykosy  
Miejscowość: Krzykosy
Kod pocztowy: 63-024
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: daria.orzechowska@krzykosy.pl
Telefon: +48 612851514
Adres strony internetowej: www.krzykosy.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

mailto:daria.orzechowska@krzykosy.pl
http://www.krzykosy.pl


298135-2024 Page 8/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 7861680454
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f7efd45d-483a-4273-8309-777dfd8730fb - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 20/05/2024 11:59:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


298135-2024 Page 9/9

Numer publikacji ogłoszenia: 298135-2024
Numer wydania Dz.U. S: 98/2024
Data publikacji: 22/05/2024


		2024-05-21T22:02:52+0000




